CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO Nº. ____ / 2022

O Vereador que o Presente Subscreve, após Ouvido o Plenário, vem na Forma
Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remeter o Presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal – Luiz Barbosa de Deus, solicito o calçamento
da Travessa Boa Vista localizada no Bairro Pedra Comprida em Paulo Afonso
Ba.
 A requerida solicitação trará mais conforto para todos daquela localidade.

Sala das Sessões, em 30 de agosto de 2022

Albério Faustino Farias

- Vereador -